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Long-métrages tournés entierement ou en partie dans le Golfe de St-Tropez

1930

1931

1932

1933
1933

1934
1937
1937
1937
1938
1941

1942
1942

1943

1953

1955

1956

1957

1959

1960

1964

1967

1967
1967

Sources Commission du Film du Var — Michel Brussol

La Servante
Maurin des Maures
L’Tllustre Maurin

Charlemagne
Le Petit Roi

Rose

Firmin

Balthazar

Aloha, le Chant des lles
Le Muet de Saint-Pataclet

Le Soleil a toujours raison

La Chévre d’Or
La Belle Frégate

Les Gueux au Paradis

Les Corsaires du Bois de Boulogne
Et Dieu créa la Femme

Bonjour Tristesse

Les Vendanges

Une Fille pour ’Eté

Saint-Tropez Blues

Le Gendarme de St-Tropez

Le Grand Dadais

La Collectionneuse
Les Biches

Jean Choux
André Hugon
André Hugon

Pierre Colombier
Julien Duvivier

Raymond Rouleau
Pierre Colombier

Pierre Colombier
Léon Mathot

Pierre Billon

René Barberis
Albert Valentin

René Le Hénaff
Norbert Carbonneaux
Roger Vadim

Otto Preminger
Jeffrey Heyden
Edouard Molinaro
Marcel Moussy

Jean Giraud

Pierre Granier-Deferre

Eric R6hmer
Claude Chabrol



1968
1968
1968
1970
1971
1972
1974

1976
1976

1977

1978
1978

1980
1980

1982
1982
1982
1983
1984
1985
1990
1991

1997
1997

1999

2001
2001

2002
2002

2003

La Chamade

Le Gendarme se marie
La Piscine

Le Gendarme en Ballade
Le Viager

la Scoumoune

Les Innocents aux Mains sales

Le Gendarme a New-York
Bilitis

Un Moment d’Egarement

la Cage aux Folles
Le Gendarme et les Extra-Terrestres

Le Coup de Parapluie
Premiers Désirs

Le Gendarme et les Gendarmettes
Mon Curé chez les Nudistes

Les Sous-doués en Vacances

Les Branchés a Saint-Tropez
L’Année des Méduses

Le Facteur de St-Tropez

Plein Fer

La Vieille qui marchait ds la Mer

Lucie Aubrac
Foggi

Le Schpountz

La Veérité si je mens Il
Les Portes de la Gloire

A ton Image
Les Liaisons dangereuses

Double Zéro

Alain Cavalier
Jean Giraud
Jacques Deray
Jean Giraud
Pierre Tchernia
José Giovani

Claude Chabrol

Jean Giraud
David Hamilton

Claude Berry

Edouard Molinaro
Jean Giraud

Gérard Oury
david Hamilton

Jean Giraud
Robert Thomas
Claude Zidi

Max Pecas
Christopher Franck
Richard Balducci
Josée Dayan

Laurent Heynemann

Claude Berry
Marcel Gisler

Gérard Oury

Thomas Gilou

Christian Merret-Palmair

Aruna Villiers
Josée Dayan

Gérard Pirés



2005 Hors de Prix Pierre Salvadori
2006 uv Gilles Paquet-Brenner

2007 Les Randonneurs & Saint-Tropez Philippe Harel



